o

Universita- i Studi di
SAPIENZA A AT
UNIVERSITA DI ROMA - .
Amministrazione Centrale
Disposizione
Area Patrimonio e Servizi Economali n. 1461/2016
Ufficio gare, approvvigionamenti e sviluppo edilizio prot. n. 0025007 del 13/04/2016
Sett. Gare lavori, servizi e forniture , classif. X/2

Il Direttore di Area

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

‘'VISTO

VISTA

CONSIDERATO

Seas . s

1 .
il Decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 — norme generali .
sulordinamento del lavoro alle dipendenze -delle amministtazioni
pubbliche;

le Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 315 del 18/12/2014 e
n. 311 dei 27/10/2015 con le quali é stato rispettivamente approvato e
modificato il Regolamento per PAmministrazione, fa finanza e la
contabilitd di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 65 del
13/01/16;

il D.Lgs. n. 163/2006 e ss. mm. e ii.;

il D.P.R.207/2010 e ss. mm. e ii.;

la Disposizione del Direttore Generale n. 1435 del 28/03/2013;

la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 389 del 22/12/2015

con la quale & stato approvato il Bilancio Unico di Ateneo di previsione
annuale autorizzatorio-2016;

_ la Disposizione del Direttore Generale n. 40 del 15/01/2016, con la

quale é stato attribuito ai Direttori di Area il budget di spesa relativo
all’esercizio 2016;

la Disposizione del Direttore dell’Area Gestione Edilizia n. 3525/2015
del 27/10/2015; di indizione della procedura ristretta semplificata per
raffidamento dei lavori per “la riqualificazione funzionale e messa a
norma del palazzo dei servizi generali segreterie ed uffici presso il
piano terra scala A e B”, per un importo di € 970.386,23 + [VA, di cui €
14.389,14 + IVA per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, con
aggiudicazione ai sensi dell'art. 82 co. 2, lett. b) D.Igs. 163/06 e ss.
mm. e ii.;

i verbale di aggiudicazione del 21/12/2015 dal quale & risultata
aggiudicataria, in via provvisoria, 'lmpresa ALL] COSTRUZIONI SRL
con un ribasso del 31,585%;

la propria Disposizione n. 1031/2016 del 17/03/2016 di aggiudicazione
definitiva all’impresa succitata, per un importo complessivo di €
753.466,57 IVA 22% compresa (€ 654.04540 + IVA 22% €
143.889,99) di cui € 52.652,39 IVA 22% compresa (€ 43.157,70 + IVA
22% € 9.494,70) per oneri per la sicurezza;

che nella succitata disposizione, per un mero errore materiale, é stato
indicato quale importo degli oneri per la sicurezza l'importo di €
52.652,39 IVA 22% compresa.(€ 43.157,70 + IVA 22% € 9.494,70) in
luogo di € 17.554,75 IVA 22% compresa (€ 14.389,14 + IVA 22% €
3.165,61);

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 PI 02133771002




Pag 2

VISTA la necessita di rettificare I'importo complessivo di-aggiudicazione nel
senso sopradetto;

DISPONE

A parziale refttifica della propria disposizione n. 1031/2016 del 17/03/2016, V'aggiudicazione
definitiva dell'appalto per la riqualificazione funzionale e messa a norma del, palazzo dei servizi
generali segreterie ed uffici presso il piano terra scala A e B” (CIG 6466300F8D), all'lmpresa
ALLI COSTRUZIONI SRL per un importo complessivo pari ad € 815.490,13 IVA 22%
compresa di cui: € 797.935,38 IVA'22% compresa (€ 654.045,40 + IVA 22% € 143.889,98)
per lavori ed € 17.554,75 IVA 22% compresa (€ 14.389,14 +4{VA 22% € 3.165,61) per oneri
per la sicurezzd.

Fermo il resto come da propria Disposizione n. 1031/2016 del 17/03/2016.

Il Diretthre di Area




